

OBJEDNÁVKA číslo: 737/2/17/59

Dodavatel				Odběratel				
Název	Saturn služby s.r.o.			Název	Město Mnichovo Hradiště			
Sídlo	Lhotice 43, 295 01 Mnichovo Hradiště			Sídlo	Masarykovo náměstí 1, 295 21 Mnichovo Hradiště			
IČ	03256197			IČ	00238309			
DIČ	CZ03256197			DIČ	CZ00238309			
č. účtu				č. účtu	2627181/0100			
Předmět objednávky, specifikace zboží nebo služby: Stavební práce - přechod v Jiráskově ulici								
2) Termín dodání								
3) Místo dodání		Město Mnichovo Hradiště, , , , , tel: , e-mail:						
4) Množství a cena v Kč								
Předmět		Množství	Jednotka	Cena / jedn.	Cena bez DPH	Sazba DPH	Předpokl. cena	PDP
1.práce dle kalkulace		1	ks	99 060,00	99 060,00	21	119 862,60 Kč	
Celkem							119 862,60	
5) Platební podmínky		Převodním příkazem						
6) Poznámka: na faktuře uveďte číslo této objednávky, k faktuře přiložte kopii této objednávky								
7) Objednávku vystavil		Ing. Pavel Král		Dne		13. 11. 2017		
8) Objednávku schválil		Ing. Pavel Král		Dne		13. 11. 2017		
9) V Mnichově Hradišti dne		13. 11. 2017		10) Podpis				

Kalkulace:

Výkaz výměr - výstavba přechodu pro chodce ulice Jiráskova Mnichovo Hradiště					
	Popis položky	Měrná jednotka	Množství	Jednotková cena	Cena bez DPH
1.	20.10.-27.10.2017 - bourací a výkopové práce včetně odvozu výkopu+řezání asfaltu	Hodina	10	280,00	2 800,00
	Bourací práce - DH 112	Hodina	18	800,00	14 400,00
	Nakládka UNC + odvoz Multicar	Hodina	26	430,00	11 180,00
2.	31.10. - 10.11.2017 - osazení obrub + pokládka zámkové dlažby + přesun dešťové kanalizace + úprava hloubkové kanal.	Hodina	185	280,00	51 800,00
3.	Materiál - obruby zahradní	Metr	8	90,00	720,00
	Beton	m3	4	1 500,00	6 000,00
	Štěrkodrt'				2 000,00
	Dopravní značení				2 000,00
4.	Zavezení zeminou a její srovnání	Tuna	12	680,00	8 160,00
	Celková částka				99 060,00